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Du får overblik over hele forretningen, biler, opgaver, 
indtægter og udgifter i et og samme system
Systemet indeholder alle de nødvendige elementer
til styring af en moderne vognmandsvirksomhed
Systemet arbejder perfekt sammen med Visma Business
Du kan selv let designe skærmbilleder og tilrette systemet, 
så det passer til din virksomhed
Systemet bygger på mange års erfaring og solid
forretningsforståelse fra Visma Business
Systemet er let at bruge!

VOGNMANDS BOOKING
Visma Software A/S har udviklet et enkelt, brugervenligt 
og meget fleksibelt bookingsystem specielt til den danske 
transportbranche. Systemet er et modul til Visma Business, 
og spiller derfor perfekt sammen med forretningssystemets 
økonomistyring, fakturering osv. Visma Business Transport 
System er skræddersyet til vognmandsforretninger, fragt- 
og flytteforretning og indeholder de helt specielle 
elementer, transportbranchen har brug for i hverdagen. 

Du kan bruge systemet, uanset om du kører med bygge-
materialer, møbler eller fødevarer i dine lastbiler og uanset 
om du kører internationalt, nationalt eller begge dele. 
Systemet er, i lighed med Visma Business, opbygget så du 
selv kan designe skærmbilleder, navngive felter osv. efter 
dine egne behov. På den måde bliver systemet hurtigt ”dit 
eget system”, skræddersyet efter din virksomheds daglige 
behov og terminologi.

DET FULDE OVERBLIK
I en moderne transportvirksomhed handler det om at 
minimere omkostningerne. Det gælder først og fremmest 
om at udnytte bilerne optimalt, reducere tomkørsel og 
nedsætte brændstofforbruget. Med Visma Business Trans-
port System kan du holde nøje øje med udgifter og indtæg-
ter for hver enkelt bil, kunde eller transportområde.
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HURTIG KLAR TIL FAKTURERING
Når transporterne er udført kan du tilføje faktureringso-
plysninger. Du kan eksempelvis oprette en pristabel pr. 
kunde, så opgaverne bliver nemmere at gøre klar til 
fakturering. Letoverskuelige statusoversigter, viser dig, 
hvad der mangler at blive gjort til fakturering. Du kan 
selvfølgelig fakturere transporterne enkeltvis, eller du kan 
samlefakturere alle kundens transporter. 

BEDRE STYR PÅ DIT MATERIEL
I Visma Business Transport System kan du lave materiel-
regnskab pr. kunde, så du altid har styr på, hvilket mate-
riel, kunderne har i brug – f.eks. helpaller, halvpaller, 
kødkroge, containere, transportkasser, gitre osv.  Når 
kunden modtager en faktura for leje af materiel, nulstiller 
systemet automatisk materielregnskabet og begynder et 
nyt. 

LAGERET SOM EN INTEGRERET DEL
Tilbyder du lagerhotel for kunderne, kan Visma Business 
Transport System også styre det for dig – enkelt, 
overskueligt og som en integreret del af dine øvrige 
arbejdsgange i systemet. Du kan nemt og hurtigt registrere 
hvilke varer, hver kunde har oplagret, hvor varerne fysisk 
er placerede, og hvornår varerne håndteres, plukkes, 
udleveres og transporteres. Du kan også lave løbende 
lagerlejeberegninger.
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Visma Business Transport

HOLD ØJE MED DINE BILER
Visma Business Transport System indeholder et booking-
system, der håndterer alle bestillinger på transporter fra 
dine kunder. Systemet registrerer løbende, hvad der skal 
hentes, hvor og hvordan, godset skal leveres, hvilken 
chauffør, der skal ha’ opgaven osv..
Du kan når som helst kalde oversigter frem på skærmen 
og tjekke, om transporterne er udført, om de har fået 
tildelt en vogn, eller om de venter på en ledig vogn.

Du kan også lynhurtigt lave oversigtbilleder af transport-
erne baseret på Vogn, Zone eller Kunder. På oversigtbill-
ederne kan du rette i oplysningerne om hver enkelt 
transport – f.eks. kan du rette oplysninger om hvem, der 
udfører transporten. Visma Business Transport System 
indeholder en kalender, så du i alle processer kan 
afgrænse den periode, du vil have overblikket over eller 
arbejder med.

Oversigt pr. kunde, vogn, zone
Hurtigt overblik over transporter
Vognregnskab
SMS besked til chauffør med afhentning
Lagerhotel med mange fysiske lagre
Automatisk lagerberegning
Materiale regnskab
Fuld integration til finans
Dimensionsregnskab på op til 12 niveauer.
Anlægsstyring
Timeregistrering
Brugervenligt
Fleksibelt
Nemt at lave skærmbilleder,
rapporter og statistikker

FUNKTIONER:


